Perg. [med 8 Segl]. (RA. Ribe Købstad 24.) LDipl. [5035
Maj 4 el. Sept. 15. Ik Peter Hoop hebbe untfanghen van mynes 

vader weghen Werner Hopes1 van her Erik Budelbac 165 mr. van 
myner vrouwen weghen Margarete konyngynne. Mynes vader inghe- 
seghel; her Amt Poleman2 borghermester van den Sunde unde Hinrik 
Quekel erer ingheseghelghe. Ghegheuen des a[w]deren daghes na des 
cruces daghe.

Perg. med 2 Segl: 1. Bomærke; 2. Skjold. Kongens Arkiv (RA. 
Gældsbreve o. Kvitt.). LDipl. [5036

Maj 12, In nomine dni. amen. Anno 1409, indict. 2., die men
sis may 12., pontific. Dn. Bonifacii IX anno 7., hora quasi nona, in 
domo habitationis fratris Petri Barlonis preceptoris s. Anthonii in 
Tempsyn Swerinencis diocesis frater Wilhelmus Cachipolli preceptor 
ejusdem religionis et s. Anthonii in Mordkier Sleswicensis dyocesis 
fatebatur, se habere latam magnam periculosamque petitionem ad pre- 
ceptoriam Morker et paucos notos in eandem. Ob hanc causam et 
cetera, que sibi exinde evenire possunt, rogavit antedictum suum supe
riorem fratrem P., ut juxta concordiam inter eos habitam de 20 
florenis rynensibus a[w]nue pensionis partem de sua petitione sibi 
etiam in propinquo adjacente, videl. terram Rugie sive terras Rugias, 
in vulgari Lanthoryen nuncupatam seu nuncupatas, sub provincia Da- 
ciana et episcopatu Roskildensis diocesis, ut per suos fratres aut nun
tios stationare et visitare vellet et quod ibi sui nomine et s. Anthonii 
perciperent sive reciperent duo eorundem, presentarent sub computo 
salva tamen consueta ordinis, et ultra ista Dn. P. reciperet pro pen
sione supradicta, hac adjecta, si non omnem pensionem de computa
tione stationis predicte reciperet, preceptor W’ilhelmus et sui succes
sores juxta tenorem instrumenti inter eos habiti singulis annis paga- 
bunt absque contradictione. Sepedictus Dn. P. petitionem beuigniter 
admisit ac etiam pupplice promisit et manum in manu ponentes, ut 
fides et promissa fidelius starent in[con]cusse, suprascripta sic inci
pere vellet. Acta etc., presentibus DDn. Henrico de Grobis procura
tori s. Anthonii in Tempzin, Gerardo Voucken perpetuo vicario ibid. 
et Gerardo de Merue, notario pupplico Selonencis [?] diocesis, testibus.
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[Notar mærket.] Et ego Johannes Slouetzencis de Sternebergh, 
clericus Swerinensis diocesis, pupplicus et inperiali autoritate nota
rius etc.

Perg. Morker KL Arkiv (RA. Gottorpske Membr. Fase. 15). LDipl.
[5037

Maj 13. Antonius episcopus Portuensis, s. Romane ecclesie car
dinalis, Dn. pape camerarius. Dn. Petrus electus Ripensis pro totali 
solutione sui communis servitii, in quo camere apostolice extitit obli
gatus, florenos 60 auri de camera, et pro totali solutione suorum 4 
minutorum servitiorum consuetorum debitorum pro familiaribus et 
officialibus Dn. pape similes florenos 26, sol. 33 et denar. 4 monete 
Romane clericis dicte camere nomine suo et dictorum aliorum fami
liarium et officialium Dn. pape recipientibus per manus DDn. Nicolai 
Jobannis rectoris parrocbialis ecclesie in Thorebi et fratris Jone lec
toris Helsinburgensis die date presentium tempore debito solvi fecit. 
Sig. nostri camerariatus officiiJ. Datum Arimini indict. 2., die 13. 
mensis maji, pontific. Dn. Gregorii pape XII anno 3.